北京物业管理行业协会文件
北京物协文〔2023〕63 号

关于组织会员单位员工参加《星光大道》

节目录制的通知

各会员单位：

为展示物业行业风貌，宣传物业形象，我会特组织会员

单位员工作为大众评审参加中央电视台《星光大道》栏目录

制，欢迎各会员单位报名，具体通知如下：

一、录制时间

录制期数:10 期

按照栏目组安排，录制日期及录制时间如下：

10 月 18 日 14:00 周赛 1 录制，19:00 周赛 2 录制

10 月 19 日 14:00 周赛 3 录制，19:00 周赛 4 录制

10 月 20 日 19:00 季赛录制

10 月 24 日 14:00 年分赛 1 录制

10 月 25 日 19:00 年分赛 2 录制

10 月 27 日 19:00 年分赛 4 录制

10 月 30 日 14:00 年分赛 5 录制，19:00 年分赛 6 录制

二、录制地点

录制地点:北京市大兴区西红门北兴路东段 2 号星光影

视园 E 座 星光 3600 演播厅。

三、录制要求

（一）参与录制的员工要统一着装（工装、即可），可

佩戴 工牌。

（二）建议员工年龄在 18-35 岁之间，有较好的精神

风貌，形象较好。

（三）听从节目组的其他安排。

四、 报名

（一）请有意向参与的单位提交报名表（附件 1），

（二）发送 协会邮箱：bjwydwj@126.com.

（三）截止时间：10 月 18 日下午 17 点。

（四） 每单位组织员工人数在 20 人之间。

五、联系方式

尹佳慧 63397002

2023 年 10 月 16 日